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Pöytäkirja

Pöytäkirja laadittu: 29.5.2014
Muokattu: —

1 Kokouksen avaus

Partanen ehdotti itseään puheenjohtajaksi ja Lehtistä sihteeriksi. Ehdotus
hyväksyttiin, minkä jälkeen puheenjohtaja avasi palaverin.

2 Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Palaveri todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Esityslistan hyväksyminen

Esityslista näytettiin videotykiltä.

Päätökset:
• Esityslista hyväksyttiin muutoksitta.

4 Edellisen palaverin pöytäkirjan tarkastaminen

Puheenjohtaja jakoi kopioita edellisen palaverin pöytäkirjasta ja kävi läpi
edellisessä palaverissa tehdyt päätökset. Santanen huomautti, että pöytäkirjasta
puuttui useampi toimenpide ja että muutama kohta kaipasi muokkaamista sisällön
osalta.
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Päätökset:
• 8. palaverin pöytäkirja hyväksyttiin muutoksin.

5 Edellisessä palaverissa sovitut toimenpiteet

Käytiin läpi edellisessä palaverissa sovitut toimenpiteet.

Kivelä:
◦ Ilmoittaa projektiorganisaatiolle, milloin toteuttaa järjestelmätestauksen

(suoritettu).

Leppäaho:
◦ Tiedustelee Tirroselta ideoita sovelluksen kalibraatio-osioon (kesken).

Projektiryhmä:
◦ Pyytää Vilhuselta sovelluksen lähdekoodin hyväksymisen (suoritettu).

◦ Poistaa sovelluksen prototyypit tulosten toimituksen jälkeen (kesken).

◦ Tiedustelee, tarvitsevatko Vilhunen ja Tirronen kirjoitusoikeudet sovelluksen
repositorioon (kesken).

Santanen:
◦ Laatii halukkaille projektiryhmäläisille projektitodistukset (kesken).

◦ Testaa vielä sovellusta (ei suoriteta).

Vilhunen:
◦ Toimittaa algoritmin rajapinnasta uuden version projektiryhmälle (ei

suoriteta).

◦ Kehittää algoritmia palauttamaan todellisempaa dataa (ei suoriteta).

6 Tilakatsaus

Leppäaho esitti tilakatsauksen. Projektiraporttia, sovellusraporttia ja
vaatimusmäärittelyä oli päivitetty. Järjestelmätestaus oli suoritettu, ja havaittuja
virheitä oli korjattu sovelluksesta. Ajankäyttö viimeisimmillä viikoilla 20–22 oli
painottunut projektin hallintaan ja viimeistelyyn. Kaikki projektiryhmän jäsenet
olivat kuluttaneet työtuntinsa loppuun. Seuraavaksi tehtävänä todettiin olevan
sovellusraportin ja projektiraportin viimeistelyä sekä tulosten hyväksyminen ja
luovutus. Santanen huomautti, että projektiryhmän kannattaa myös tehdä
regressiotestaus.

7 Järjestelmätestaus

Kivelä esitti yhteenvedon kahdesta suoritetusta järjestelmätestauksesta.
Testauksessa oli havaittu virheitä, joista osa oli jo ehditty korjata. Olennaisimmat
havaitut virheet olivat seuraavat:

• Linux-käyttöjärjestelmässä värivalintaikkuna ei tietyissä tapauksissa tullut
näkyviin.

• Linux-käyttöjärjestelmässä kalibrointipisteiden tekstit eivät näkyneet oikein.
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• Videotiedostosta suoritetun mittauksen uudelleenavaaminen aiheutti
virheilmoituksen videotiedoston puuttumisesta, minkä lisäksi sovellus saattoi
kaatua.

• Sovellus ei ladannut kalibrointitietoja, vaikka aikaisemmat videolähteet olivat
valittuna.

• Vain ennen mittauksen lopettamista lisätyt ajanhetket tallentuivat
metatiedostoon.

Kivelä kertoi, että ensimmäisen testauskerran muissa huomioissa ilmoitetut
sovelluksen kaatumiset on vaikea paikallistaa ja toistaa, joten niiden korjaus on
hankalaa ja runsaasti aikaa vaativaa. Santanen totesi, että sovellusraporttiin
kannattaa kirjata kaatumisista huomio sekä vinkkejä rasitustestiä varten. Leppäaho
huomautti, että sovellus kaatuu Windows 8 -käyttöjärjestelmällä noin 10 sekunnin
kuluttua mittauksen aloittamisesta.

Santanen kysyi, kuinka kauan järjestelmätestauksen suorittaminen kesti. Kivelä
vastasi, että rutinoitumisen ansiosta toisen järjestelmätestauksen suorittaminen
kesti noin kolme tuntia.

Todettiin, että ajanhetkien tallentumiseen liittyvä virhe oli sellainen, jonka
korjaamista kannattaa vähintään harkita. Projektiryhmä arveli, että tämän
korjaaminen ei pitäisi olla vaikeaa.

Päätökset:
• Ajanhetkien tallentumiseen liittyvä virhe pyritään korjaamaan.

8 Sovelluksen dokumentoinnin hyväksyminen

Santanen lupasi toimittaa sovellusraportin viimeisimmästä versiosta palautteen
maanantaiksi. Lehtinen tiedusteli, voisiko vaatimusmäärittelyn versionumeron
nostaa 1.0.0:aan. Santaselle ja Lintuselle tämä sopi. Santanen totesi, että
projektiraportin versiossa 0.2.0 oli jonkin verran puutteita. Projektiryhmä lupasi
toimittaa projektiraportin palautteen Koskenkorvalle.

Projektiryhmä lupasi viimeistellä sovelluksen lähdekoodin mahdollisimman
nopeasti. Santanen kysyi, oliko sovittu, että Tirronenkin kävisi lähdekoodin läpi.
Kolmannen palaverin pöytäkirjasta kävi ilmi, että vain Vilhunen käy läpi
lähdekoodin ja hyväksyy sen.

9 Sovelluksen jatkokehitys

Leppäaho esitteli sovelluksen jatkokehitysideoita. Videonäkymä olisi hyvä saada
mahdollisimman isoksi, jotta videolähteen kalibrointi olisi mahdollisimman
helppoa. Santasen mielestä videolähteiden valintaikkunan, videonäkymän ja
kalibrointivälilehden yhteys pitäisi saada selkeämmäksi. Todettiin myös, että
kalibroinnin suoritus tulisi saada käyttäjälle helpommaksi. Lisäksi videokuvaa ei
tulisi tallentaa levylle silloin, kun videokuvassa ei tapahdu mitään. Muita
jatkokehitysideoita oli listattu videotykiltä näytetyssä sovellusraportissa. Näitä ei
käyty läpi tarkemmin.
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10 Muut esille tulevat asiat

Keskusteltiin projektin päättyessä huomioon otettavista asioista. Todettiin, että
projektin tulokset palautetaan CD-levyillä. Partanen kysyi, mitä
lähdekoodivarastolle tulisi tehdä. Vilhunen totesi, ettei siitä ole ollut puhetta ja että
pääasia on, että lähdekoodi on jossain paikassa tallessa.

Santanen muistutti, että työasemilla mahdollisesti olevat tärkeät tiedostot
kannattaa siirtää verkkolevylle tai versiohallintaan, jotta ne säilyvät tallessa.

Todettiin, että lähituelle kannattaa ilmoittaa koneiden puhdistuksesta sitten, kun
kukaan projektiryhmän jäsenistä ei niitä enää tarvitse.

Tilaajan projektin käyttöön antamat kamerat oli jo palautettu.

Santanen kysyi, miltä projektiryhmän jäsenistä tuntuu nyt. Partanen totesi, että
monia sellaisia asioita oli, joita ei ehditty toteuttaa. Kivelä oli samaa mieltä, ja sanoi
kaipaavansa taukoa projektityöskentelylle. Lehtinen oli samoilla linjoilla Partasen
ja Kivelän kanssa.

Santasen mielestä projektiryhmä voi olla tyytyväinen toteutettuun sovellukseen,
sillä se oli lähes tuotantoversion veroinen. Lintunen ja Toivonen olivat myös
tyytyväisiä sovellukseen.

11 Läsnäolijoille sovitut toimenpiteet

Kivelä:
◦ Suorittaa regressiotestauksen.

Leppäaho:
◦ Tiedustelee Tirroselta ideoita sovelluksen kalibraatio-osioon.

Projektiryhmä:
◦ Korjaa sovelluksesta loput sellaiset testauksessa havaitut virheet, joiden

korjaaminen ei vaadi suurta työpanosta.
◦ Poistaa sovelluksen prototyypit tulosten toimituksen jälkeen.
◦ Viimeistelee ja hyväksyttää koodin.
◦ Tiedustelee, tarvitsevatko Vilhunen ja Tirronen kirjoitusoikeudet sovelluksen

lähdekoodivarastoon.

Santanen:
◦ Laatii halukkaille projektiryhmäläisille projektitodistukset.

Vilhunen:
◦ Käy sovelluksen lähdekoodin läpi ja hyväksyy sen.

12 Seuraavan palaverin aika ja paikka

Palavereja ei enää järjestetä.

13 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti palaverin. Koska palavereja ei enää järjestetä, pöytäkirja
hyväksytään sähköpostitse läsnäolijoilla.
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Jaettu materiaali

• Kivelä jakoi kopioita järjestelmätestausraporteista.

• Partanen jakoi kopioita edellisen palaverin pöytäkirjasta.


